

Artform Group Holding af 1964 ApS

Gåsebakken 48, 8410 Rønde

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 26 75 30 58

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2018.

Marina Aagaard Salminen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Artform Group Holding af 1964 ApS
Gåsebakken 48
8410 Rønne

CVR-nr.: 26 75 30 58

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Elstrup Salminen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt at eje driftsmidler med henblik på udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.000 kr. mod -12.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.904 kr. mod -174.090 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-10.000	-12.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	28.096	-142.190
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.000	-19.400
Årets resultat	-1.904	-174.090
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.904	-174.090
Disponeret i alt	-1.904	-174.090

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	545.986	629.784
Tilgodehavender i alt	545.986	629.784
Omsætningsaktiver i alt	545.986	629.784
Aktiver i alt	545.986	629.784

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>-2.287.603</u>	<u>-2.285.699</u>
	Egenkapital i alt	<u>-2.162.603</u>	<u>-2.160.699</u>
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	<u>837.116</u>	<u>865.212</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>837.116</u>	<u>865.212</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.750	28.750
	Anden gæld	<u>1.832.723</u>	<u>1.896.521</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.871.473</u>	<u>1.925.271</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.871.473</u>	<u>1.925.271</u>
	Passiver i alt	<u>545.986</u>	<u>629.784</u>

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Der er væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at mellemregninger med selskabsdeltagere og øvrige lån, ikke kræves indfriet. Det er ledelsesens forventning at mellemregninger med selskabsdeltagere og øvrige lån ikke vil blive krævet indfriet i 2018. Årsrapporten aflægges derfor under forudsætning om fortsat drift (going concern).

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	20.000	19.400
	<u>20.000</u>	<u>19.400</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-2.285.699	-2.285.699
Årets overførte overskud eller underskud	-1.904	0
	<u>-2.287.603</u>	<u>-2.285.699</u>

5. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 209 t.kr.

Eventualforpligtelser

Selskabet kautionerer for alle bankmellemværender i datterselskabet Arkitektfirmaet Artform-Bygform ApS.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskat i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.